[image: image1.jpg]

НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.11.2012г.                                         р.п. Нижний  Ингаш                                          №  33-172
О внесении изменений и дополнений в решение от 30.03.2007г. № 24-162
«Об утверждении Положения  об оплате труда работников администрации
п. Нижний Ингаш», (в ред. от 14.08.2007г. № 28-195, от 07.12.2007г. № 30-227, от 29.02.2008г. № 34-247, от 04.04.2008г. № 35-252, от 06.02.2009г. № 42-417,от 02.03.2010г. № 50-491, от 23.12.2010г. № 10-55, от 26.05.2011г. № 15-80, от 31.10.2011г. №18-103).
В соответствии со ст. 144 Трудового Кодекса  и ст. 53 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗН «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края,   поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

  1. Внести   в решение Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от 30.03.2007г. № 24-162 «Об утверждении Положения  об оплате труда работников администрации п. Нижний Ингаш» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 абзаца 2   цифры  «5426»  заменить цифрами  «5752»;
1.2. Статью 9. Индексация заработной платы работников муниципальных учреждений изложить в  новой редакции: «Заработная плата работников муниципальных учреждений в 2012 году увеличиваются (индексируются) на 6 процентов с 1 октября 2012 года».
  2.     Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическим вопросам.
  3.   Решение вступает в силу со дня опубликования в районной  газете «Победа» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября
 2012 года.
Председатель
поселкового Совета депутатов                                                                             Т.Г.Зиновьева
Глава поселка
Нижний Ингаш                                                                                                       И.И.Лысенко